

ODBORNÉ UČILIŠTĚ CHROUSTOVICE, ZÁMEK 1
Zámek 1, 538 63 Chroustovice, tel.: 469 674 447(141)
e-mail: uciliste@chroustovice.cz



PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.

Tovární 1130

537 23 Chrudim

Váš dopis ze dne

Naše značka

Spis.znak/skart.znak

1.6.1 / S5

Vyřizuje

Kučerová Ilona

Chroustovice

10.10.2024

Věc: Objednávka č.10/2024

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 27.09.2024 u Vás objednáваме provedení čištění náhonu po povodních v areálu Odborného učiliště Chroustovice.

Termín realizace: od 16.10.2024

Kontaktní osoby: Daněk Stanislav, tel.: 702 132 113

Kučerová Ilona, tel.: 604 231 295

Fakturační údaje: Odborné učiliště Chroustovice, Zámek 1

Chroustovice 1

538 63 Chroustovice

IČO: 60103370

DIČ: CZ60103370



**Ing.
Ondřej
Strouhal**

Digitálně
podepsal Ing.
Ondřej Strouhal
Datum:
2024.10.10
07:51:08 +02'00'

Ing. Bc. Jaroslav Bálek

ředitel

TELEFON
469 674 447

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Chrudim, č.ú.:28433561/0100

IČO
CZ60103370

Provádějící organizace (název, sídlo podle IČOrg)

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
Tovární 1130, 537 23 Chrudim

IČO 46504621

DIČ CZ 46504621

Provádějící realizační útvar dodavatele

za období:

Název stavby: **Chroustovice - čištění náhonu po povodni**

Ke zjišť. prot. č.
list č 1.

Stavba
vč. etapy

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Fakturační
celek číslo

číslo

číslo

Název stavebního objektu *) ..

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka (etapa) katal. (ceníku)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množ		Odbytový náklad v Kč		Hmotnost (v tunách)		Poddodávky ze sl. 9 (v Kč.)
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	jednotky	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Čištění nánosů bahna po povodni v areálu stroji CAT (Kubota), Locust. Délka náhonu cca 250 m. a O&K, doprava stojů MAN tahač, MAN kontejner tam a zpět, Jeřáb AD 020.				cena bez DPH				
1.			Bagr O&K	h		40	1 200,00 Kč	48 000,00 Kč			
2.			Bagr CAT (Kubota)	h		40	1 100,00 Kč	44 000,00 Kč			
3.			Nakladač Locust	h		40	1 000,00 Kč	40 000,00 Kč			
4.			MAN tahač 6E4 7708 + podval	km		72	45,00 Kč	3 240,00 Kč			
			nakl. + vykl.	h		2	700,00 Kč	1 400,00 Kč			
5.			MAN kontejner 4E4 6139	km		144	40,00 Kč	5 760,00 Kč			
6.			Jeřáb AD 020 E00 3972	km		36	45,00 Kč	1 620,00 Kč			
			manipulace v místě	h		4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč			
			Odborné učiliště zajistí odvoz a kompostování vytěženého materiálu								
CELKEM								150 020,00 Kč			

DODAVATEL

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130,
537 23 Chrudim

Datum

24.9.2024

Podpis

OBĚRÁTEL

Datum